



kancelář ministra vnitra  
Nad Štolou 3  
170 34 Praha 7

Č. j. MV- 5694-3/KM-2022

Praha 11. ledna 2022  
Počet listů: 1

### Sdělení

Ministerstvo vnitra dne 6. 1. 2022 obdrželo Vaše podání, v němž na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte pana ministra o tyto informace:

- „1. Zda jste viděl jakékoliv videa či fotografie mé osoby poškozující mé právo na ochranu osobnosti*
- 2. Zda jste slyšel jakékoliv pomluvy, které by znevýhodňovaly či ohrožovaly můj osobní či pracovní život.“*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1.: Ne.

K bodu 2.: Ne.

S pozdravem

JUDr. Jaroslav Saveljev  
vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková  
tel. č.: 974 832 220  
e-mail: posta@mvcr.cz